
и " V

Республикам Цэггат Ирыстон - Аланийы 
Гораетгарон районы бынэгттон 

хиуынаффэгйады муниципалон равзэерды администраци
У Ы Н А Ф Ф JE

Администрация местного самоуправления 
муниципального образования Пригородный район 

Республики Северная Осетия -  Алания

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 4в » 0$  2022 г с. Октябрьское № '/9Я '

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид 
использования земельных участков

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 29 декабря 2004 г. N 191-ФЗ "О введении в 
действие Градостроительного кодекса Российской Федерации", Генеральным 
планом и Правилами землепользования и застройки Гизельского сельского 
поселения, протоколом публичных слушаний и заключения по результатам 
публичных слушаний от 14.06.2022г., учитывая обращение Торчинова З.Ч., 
постановляю:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид 
использования «туристическое обслуживание» для земельных участков с 
кадастровыми номерами 15:08:0000000:3244, 15:08:0220248:174, 
15:08:0000000:3246, расположенных по адресу: Пригородный район, с. 
Гизель, ул. Кирова, находящихся в границах зоны застройки 
индивидуальными усадебными жилыми домами (Ж-1).

2. Настоящее постановление разместить в районной газете «Фидиуаг», 
на официальном сайте администрации в сети «Интернет» www.prigams.ru.

Глава Р.А.Есиев

http://www.prigams.ru

